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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens gode arbejdsgange for
begrænsning af procesforureningen i forhold til akrylamid ved
fremstilling af bagværk og efterfølgende forarbejdning ved
ristning under hensyntagen til anvendelse af råvarer.
Kontrolleret opbevaring af fødevarer i kølerum, herunder at der
fysisk adskillelse af div. produkter i kølerummet og at disse er
tilstrækkelige emballerede. Kontrollere faciliteter til hygiejnisk
vask og tørring af hænder ved indgange og ved
personalefaciliteter. Kontrolleret opbevaring af fødevarer på
div. råvarelagerlokaler, herunder adskillelse og emballering.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret og gennemgået procedurer
for periodisk og daglig rengøring, herunder, overliggende
konstruktioner, løftvogne og trucks. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret,
virksomhedens risikoanalyse for dannelse af
procesforureningen i forhold til akrylamid ved fremstilling af
brød og morgenmadscerealier. Virksomheden har fremvist
analyseresultater for udtagne prøver analyseret for akrylamid
for verificering af afbødende foranstaltninger.
Kontrolleret virksomhedens gennerelle beskrivelser af
procesforening i forhold til akrylamid. Virksomheden har
beskrevet dette på produktniveau, drøftet beskrivelser
overordnet for akrylamid i risikoanalysen. Ingen anmærkninger.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret:
Virksomhedens anvendelse af følgende ernæringsanprisninger:
Fiberrig, herunder højt fiberindhold og fedtfattig.
Virksomheden har i tidligere produktion anprist med "sundt og
velsmagende" men dette er taget ud af produktionen.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fremvist
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dokumentation for, at ernæringsanprisninger overholder lovgivningens krav. Virksomheden har fremvist
skabelon for udarbejdelse af ny mærkning, hvorunder der tages højde for overholdelse af de nævnte
anprisninger. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten
import og samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af fødevarer 3. land. Virksomheden har
fremvist dokumentationer i forhold til import af rosiner fra Chile.
Kemiske forureninger: Kontrolleret analyseresultater vedrørende analyser for grænseværdier vedrørende
akrylamid, virksomheden har fremvist analyseresultater for specifikke produkter: Ingen anmærkninger.


